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ZP/02/2021/TP
Olecko dnia  2021-03-22


WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: Dostawa środków ochrony osobistej i materiałów medycznych do magazynu gospodarczego w „Olmedica” w Olecku sp. z o. o.


Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie 
art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

Pytanie nr 1
Pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L i XL?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, zgodnie z SWZ fartuchów o rozmiarach L, XL, XXL.

Pytanie nr 2
Pozycja 7
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy ochraniacze mają być foliowe czy włókninowe.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ochraniaczy włókninowych.

Pytanie nr 3
Pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie spodenek pakowanych po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4
Pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 38cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5
Pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie nr 6
Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny o gramaturze 35g/m2, przy szyi wykończenie V?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kompletu chirurgicznego o gramaturze 35g/m2, Zamawiający dopuszcza przy szyi wykończenia V.

Pytanie nr 7
Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny PP o gramaturze 15g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga czepek o gramaturze 18g/m2.

Pytanie nr 8
Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany a’100 sztuk w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9
Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści czepek w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10
Pozycja 6
Prosimy o określenie minimalnej gramatury jakiej oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga medycznego kompletu pościeli o gramaturze minimalnej  25g/m2.

Pytanie nr 11
Pozycja 6
Czy Zamawiający ma myśli komplet zawierający prześcieradło 160 x 210 cm, poszwę 160 x 210 cm i poszewkę 70 x 80 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podany rozmiar, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12
Pozycja 7
Czy Zamawiający ma myśli ochraniacze foliowe?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ochraniaczy fizelinowych.

Pytanie nr 13
Pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści spodenki pakowane a’10 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 14
Pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści spodenki pakowane a’20 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 15
Pozycja 8
Czy Zamawiający wymaga spodenek o gramaturze min. 25g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga spodenek o gramaturze minimalnej 35 g/m2.

Pytanie nr 16
Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z włókniny typu SMS o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 17
Pozycja 11
Czy zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z wykończeniem przy szyi typu „V”?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18
Proszę o zgodę na wydzielenie jako odrębną część „pozycji nr. 4 Maseczka medyczna trójwarstwowa niejałowa z gumką - 50 sztuk w opakowaniu”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 4  załącznika 2 do SWZ jako oddzielnej części zamówienia. 

 
W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp. 
Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.
  
Powyższe zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w związku z powyższym  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 26.03.2021 r. do godziny 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi dnia 26.03.2021 r. o godzinie 11:00. W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do dnia 24.04.2021 r.


Z poważaniem

Prezes Zarządu „Olmedica” 
w Olecku Sp. z o.o.

/-/mgr Katarzyna Mróz
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